
永康新闻网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2020年7月23日 星期四

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍卖方式出让以下国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、地块概况：

二、现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园大道309号主楼4楼1405室）。
联 系 人：吕先生、卢女士
咨询电话：0579-87174812
咨询时间：工作日上午8:30-11:30，下午2:00-5:00
具体公告事项请登录浙江省土地使用权网上交易系统(网址http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/)查看。（注：有意向竞买者请提前办理CA数字证书，凭数字

证书在浙江省土地使用权网上交易系统申请报名、报价）。
永康市自然资源和规划局

2020年7月22日

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权拍卖出让公告

永土拍告字[2020]56 至 61 号

地块编号

2020-56

2020-57

编号

2020-58

2020-59

2020-60

2020-61

地块名称

城西新区范宅村朱家塘村工业地块1#厂房5地块

城西新区范宅村朱家塘村工业地块1#厂房6地块

地块名称

永康市唐先镇大后小微企业园地块15#厂房

永康市唐先镇大后小微企业园地块17#厂房

永康市唐先镇大后小微企业园地块18#厂房

永康市唐先镇大后小微企业园地块21#厂房

土地用途

二类工业用地

二类工业用地

出让面积（m2）

1490.4

1053.72

1053.72

3035.6

出让面积（m2）

1998

1998

建筑面积（m2）

7561.98

5344.1

5344.1

15386.65

建筑面积
（m2）

8000

8000

土地用途

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

出让年限
(年)

50

50

出让年限
(年)

50

50

50

50

出让起始价
（元/平方米）

1410

1410

出让起始价
（元/平方米）

1440

1440

1440

1440

竞买保证金
（万元）

60

60

竞买保证金
（万元）

45

35

35

90

其它

详见拍卖文件

详见拍卖文件

其它

见规划设计条件

见规划设计条件

见规划设计条件

见规划设计条件

永康市江西商会招聘办公室女
文员一名。应聘条件如下：

1.大专及以上学历；
2.熟悉办公软件；
3.具有一定文字功底；
4.年龄在20-35岁；
5.待遇5000元/月，每周双休。
工作地点：城南路 385 号(国际大

酒店附近)。
联系人：何先生 13967939791

招 聘
永康市浙商回归园运动休闲用品产业孵化基地 1#厂

房，根据国家有关法律、法规规定向社会招租招标，现将
有关事项公告如下：

一 、概 况 ：孵 化 基 地 1# 厂 房 1-4 层 建 筑 面 积
22332.84㎡（其中夹层面积 634㎡），汽车坡道分摊面积
2699㎡，合计25031.84㎡。

二、报名条件内容：1.企业经依法设立，独立法人资
格；且未被列入“失信被执行人”“税收黑名单”等负面清
单；项目必须符合国家产业政策，不属于国家产业政策调
整目录的限制类和淘汰类范围。2.符合以上条件的工业
型企业和贸易型企业都可报名竞标。3.本次招商项目租

金报价最低限价为 110 元/平方米/年，该价格仅为租金，
其他应缴税费、水电费等均由中标单位承担。

三、报名资料：介绍信、营业执照副本、法人授权委托
书、法人及受托人身份证，报名时提供以上所有证件的复
印件，加盖公章。

四、报名时间及地点：2020 年 7 月 23 日至 2020 年 7
月 28 日 17 时止。永康市龙山镇人民政府行政服务中心
一楼大厅。

五、招租时间：2020年7月30日9:30
地点：永康市龙山镇人民政府四楼会议室

六、招标方联系人：胡先生 崔先生
联系电话：18805896277(市府网280556)

永康市龙山镇人民政府
浙江鼎力工程项目管理有限公司

2020年7月23日

公开招租公告

华丰菜场是集批发、零售、自产为一体的大型农产品综合市场、浙江省三星
级文明规范农贸市场。本届经营即将期满，现以招投标方式向社会公开招商。

市场设鲜菜批发、零售、猪肉、水产、豆制品、冷冻食品、酱菜、副食、南什货、
粉干面条、禽蛋、水白笋、水果、自产菜等50余种行业，800多个固定摊位。欢迎
有意参与市场经营的各界人士前来报名，参加投标。

报名时请携带身份证及投标押金，具体事项详见市场公告。
报名时间：2020年8月3日至5日下午4时30分止
报名地点：华丰菜场管理处财务办公室
咨询热线：0579-88357832

华丰菜场隆重招商
招生专业：法学/会计学/金融学/工商管理/学前教育/小学教育/市场营销/汉语

言文学/行政管理/化学工程与工艺/土木工程/计算机科学与技术/电
气工程及自动化/机械工程/经济学 /药学/电子商务（物流管理方向）/
环境工程等专业。

报名地址：永康市区解放街10号三楼永康电大办事处
（导航搜索“永康电大办事处”）。

联系电话：87117906 招生QQ群：339830171

国家承认学历 教育部电子注册

国家开放大学（中央电大）\西安交通大学网络教育
2020年秋季大专/本科招生


