的旅的報

永康市自然资源和规划局 国有建设用地使用权拍卖出让公告

永土拍告字[2020]56至61号

经永康市人民政府批准 永康市自然资源和规划局决定以拍卖方式出让以下国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下: 一、地块概况:

地块编号	地块名称	土地用途	出让面积(m²)	建筑面积 (m²)	出让年限 (年)	出让起始价 (元/平方米)	竞买保证金 (万元)	其它
2020 - 56	城西新区范宅村朱家塘村工业地块1#厂房5地块	二类工业用地	1998	8000	50	1410	60	详见拍卖文件
2020 - 57	城西新区范宅村朱家塘村工业地块1#厂房6地块	二类工业用地	1998	8000	50	1410	60	详见拍卖文件
编号	地块名称	出让面积(m²)	建筑面积(m²)	土地用途	出让年限 (年)	出让起始价 (元/平方米)	竞买保证金 (万元)	其它
2020 - 58	永康市唐先镇大后小微企业园地块15#厂房	1490.4	7561.98	工业用地	50	1440	45	见规划设计条件
2020 - 59	永康市唐先镇大后小微企业园地块17#厂房	1053.72	5344.1	工业用地	50	1440	35	见规划设计条件
2020 - 60	永康市唐先镇大后小微企业园地块18#厂房	1053.72	5344.1	工业用地	50	1440	35	见规划设计条件
2020 - 61	永康市唐先镇大后小微企业园地块21#厂房	3035.6	15386.65	工业用地	50	1440	90	见规划设计条件

二、现场咨询 泳康市自然资源和规划局(永康市花园大道309号主楼4楼1405室)。

联系人: 吕先生、卢女士

咨询电话:0579-87174812

咨询时间:工作日上午8:30-11:30,下午2:00-5:00

具体公告事项请登录浙江省土地使用权网上交易系统(网址 http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/)查看。(注:有意向竞买者请提前办理 CA 数字证书,凭数字

证书在浙江省土地使用权网上交易系统申请报名、报价)。

永康市自然资源和规划局 2020年7月22日

招聘

永康市江西商会招聘办公室女 文员一名。应聘条件如下:

- 1.大专及以上学历;
- 2.熟悉办公软件; 3.具有一定文字功底;
- 4.年龄在20-35岁;
- 5.待遇5000元/月,每周双休。

工作地点 城南路 385号(国际大酒店附近)。

联系人:何先生 13967939791

公开招租公告

永康市浙商回归园运动休闲用品产业孵化基地 1*厂房,根据国家有关法律、法规规定向社会招租招标,现将有关事项公告如下:

一、概况: 孵化基地 1*厂房 1-4 层建筑面积 22332.84㎡(其中夹层面积634㎡),汽车坡道分摊面积 2699㎡,合计25031.84㎡。

二、报名条件内容:1.企业经依法设立,独立法人资格;且未被列入 失信被执行人 税收黑名单 等负面清单 项目必须符合国家产业政策,不属于国家产业政策调整目录的限制类和淘汰类范围。2.符合以上条件的工业型企业和贸易型企业都可报名竞标。3.本次招商项目租

金报价最低限价为110元/平方米/年,该价格仅为租金, 其他应缴税费、水电费等均由中标单位承担。

三、报名资料:介绍信、营业执照副本、法人授权委托书、法人及受托人身份证 报名时提供以上所有证件的复印件 加盖公章。

四、报名时间及地点 2020年7月23日至2020年7月28日17时止。永康市龙山镇人民政府行政服务中心一楼大厅。

五、招租时间 2020年7月30日9:30 地点 泳康市龙山镇人民政府四楼会议室 六、招标方联系人 胡先生 崔先生

联系电话: 18805896277(市府网280556) 永康市龙山镇人民政府

永康市龙山镇人民政府 浙江鼎力工程项目管理有限公司 2020年7月23日

国家开放大学(中央电大)\西安交通大学网络教育

2020年秋季大专/本科招生

国家承认学历 教育部电子注册

招生专业 法学/会计学/金融学/工商管理/学前教育/小学教育/市场营销/汉语言文学/行政管理/化学工程与工艺/土木工程/计算机科学与技术/电气工程及自动化/机械工程/经济学/药学/电子商务(物流管理方向)/环境工程等专业。

报名地址 永康市区解放街10号三楼永康电大办事处

(导航搜索 永康电大办事处)。

联系电话 87117906 招生QQ群 339830171

华丰菜场隆重招商

华丰菜场是集批发、零售、自产为一体的大型农产品综合市场、浙江省三星 级文明规范农贸市场。本届经营即将期满,现以招投标方式向社会公开招商。

市场设鲜菜批发、零售、猪肉、水产、豆制品、冷冻食品、酱菜、副食、南什货、粉干面条、禽蛋、水白笋、水果、自产菜等50余种行业 ,800多个固定摊位。欢迎有意参与市场经营的各界人士前来报名 ,参加投标。

报名时请携带身份证及投标押金,具体事项详见市场公告。

报名时间 2020年8月3日至5日下午4时30分止

报名地点:华丰菜场管理处财务办公室

咨询热线 :0579 - 88357832

